SENADO FEDERAL
Gabinete da Liderança do Governo

REQUERIMENTO N° u GS, DE 2015

Requeremos, nos termos do inciso II, do art.336, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para a Emenda da Câmara dos Deputados

no 3, de 2015, ao Projeto de Lei do Senado n° 30, de 2014, que "Institui o Dia

Nacional da Amazônia Azul".

Sala das Sessões, em de agosto de 2015.

<--~ ~t l L~~ ~·-~,-~A<
SENADOR DELCÍDIO DO

Líder do Governo no S nado
éc-~------------------~--~~==~~==~~~-----~~~

I -
i/ -- I J)

\ \)v'v'- '~ [ 1. v ;.' !

'

/~c;;;\:::JAcb á 'r/>? { ~ .15: AdlhSci
José 'Tmfeu :Fanis Júnior

Mal.: 227277
Secretário-Geral da' Mesa Adjunto

--~~

=d;
=;2
=~-­-"' =o -<O -o
-"' =[
-(/)